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ATLAS ST krakorcovy regal oboustranny 5 x stojina v 2000 x h 500 x d 5400 mm, RAL 5010, 2x5 ramen/st

Prodejni jednotka

Technicka specifikace
Vyska

Sitka

Hloubka

Max. zatiZeni stojiny*
Max. zatizeni ramene*
Max. zatizeni nohy*
Max. zatizeni Grovné*
Pocet stojin

Pocet ramen

Material

Hmotnost

Baleni (ks)

2000 mm

5400 mm
1150 mm
1000 kg
200 kg
1000 kg
1000 kg

5

2x25
Ocel
206,56 kg

1

* jednostranné a rovnomérné rozlozené zatizeni




